

**Årsredovisning**  
för  
**Protiva Säkerhetsteknik AB**  
556619-8239

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robin Hultgren, Styrelseledamot  
2026-02-18

Styrelsen för Protiva Säkerhetsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten omfattar installation, försäljning samt service av larm och likartad teleteknisk utrustning och bedrivs i Sala och Uppsala med omnejd.

Bolaget ägs till 99% av Investa Consulting AB, org.nr 556601-6043, med säte i Avesta.

Företaget har sitt säte i Sala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har fördubblats under året och ökningen beror främst på att bolaget vann en större upphandling där samtliga larm i en kommun byttes ut. Vidare har bolaget under året fått in fler större projekt i takt med att marknaden återhämtat sig efter en period av lägre aktivitet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	7 194	3 401	4 702	4 591
Resultat efter finansiella poster	384	5	424	1 983
Soliditet (%)	63	67	51	60

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	748 259	2 688	<b>850 947</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 688	-2 688	<b>0</b>
Årets resultat			232 771	<b>232 771</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>750 947</b>	<b>232 771</b>	<b>1 083 718</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	750 946
årets vinst	232 771
	<b>983 717</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	983 717
	<b>983 717</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		7 193 820	3 401 190
Övriga rörelseintäkter		13 131	17 797
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>7 206 951</b>	<b>3 418 987</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 364 740	-1 317 480
Övriga externa kostnader		-904 258	-461 949
Personalkostnader	2	-2 539 093	-1 632 530
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 855	-3 286
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 820 946</b>	<b>-3 415 245</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>386 005</b>	<b>3 742</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-2 258	997
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 258</b>	<b>997</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>383 747</b>	<b>4 739</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-90 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>293 747</b>	<b>4 739</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-60 976	-2 051
<b>Årets resultat</b>		<b>232 771</b>	<b>2 688</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 645	93 214
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>84 645</b>	<b>93 214</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>84 645</b>	<b>93 214</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	100 000
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		957 038	304 190
Fordringar hos koncernföretag		300 000	0
Övriga fordringar		119 969	128 704
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 139	81 773
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 479 146</b>	<b>514 667</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		283 390	565 365
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>283 390</b>	<b>565 365</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 762 536</b>	<b>1 180 032</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 847 181</b>	<b>1 273 246</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		750 946	748 258
Årets resultat		232 771	2 688
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>983 718</b>	<b>750 947</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 083 718</b>	<b>850 947</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		90 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>90 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		32 541	77 880
Övriga skulder		448 512	228 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		192 411	116 299
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>673 464</b>	<b>422 300</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 847 181</b>	<b>1 273 246</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 500	119 657
Inköp	97 500	96 500
Försäljningar/utrangeringar	-96 500	-119 657
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>97 500</b>	<b>96 500</b>
Ingående avskrivningar	-3 286	-32 454
Försäljningar/utrangeringar	3 286	32 454
Årets avskrivningar	-12 855	-3 286
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 855</b>	<b>-3 286</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>84 645</b>	<b>93 214</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Sala

*Robin Hultgren*  
Robin Hultgren

2026-02-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-18

DALACC by EE AB

*Mattias Ericson*  
Mattias Ericson  
Auktoriserad revisor
